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Nyere enebolig med  
hybelleilighet på koselige  
Lierrasta!

Velkommen til denne nyere eneboligen på Lierrasta i Kongsvinger! 

Eneboligen fra 2019, har et bruksareal på 152 m² fordelt på to etasjer.  
Boligens hoveddel inneholder entré, stue/    kjøkken, bad, to soverom og  
vaskerom i underetasjen. Boligen har hybelleilighet m/    to soverom,  
stue/    kjøkken og bad i underetasjen. Dette gir en god skattefri inntekt  
hver måned. God standard med pene innvendige overflater og  
oppgraderinger som varmefolie i stue og kjøkken. Uteplassen består  
av en takoverbygget terrasse med utgang fra stuen, samt en platting  
ved inngangsdøren. Garasje og biloppstillingsplass.

Eiendommen ligger vestvendt, og har svært gode solforhold. Rolig og  
barnevennlig område med gangavstand til skole, barnehage,  
bussholdeplass og flotte turmuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 116 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 706 100,‑
Selger:	 Mathias Bjerke Pettersen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2019
BRA‑i/    BRA Total	  152/    182 kvm
Tomtstr.:	 659.6 m²
Soverom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 24, bnr. 211
Oppdragsnr.:	 1202250200

Bjørn Erik Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 662
E‑post	 bjorn.erik.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsvinger
Storgata 40, 2212 Kongsvinger. TLF. 62 88 84  
20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 182 m²
TBA: 74 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 74 m² Vaskerom, kjellerstue, hybel, gang, kjøkken, bad/    vaskerom og 2 soverom.

1. etasje
BRA‑i: 78 m² Gang, bad, kjøkken, stue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
Underetasje
30 m² Terrasseplatting

1. etasje
44 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 30 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
I tillegg en platting på 5 m2 foran inngangsdør i 1 etg., en terrasse v/    stue i 1 etg. på 39  
m2 og et takoverbygget inngangsparti/    terrasse i u‑etg. på 30 m2. 
Hybelen i underetasjen er på 54 m2.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
659.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er beliggende i vestskrående terreng. Gruset innervei/     biloppstillingsplass.  
Opparbeidet utearealer med plen og div. prydbusker. Rolig og solrikt område.
Oppgitt areal er omtrentlig. Oppmålte grenser er usikre. Se vedlagt grunnkart.

Beliggenhet
Thomasine Lies veg 5 ligger i et attraktivt og rolig boligområde på Lierrasta i  
Kongsvinger. Området er spesielt anbefalt for familier med barn, og tilbyr en trygg og  
vennlig atmosfære med godt naboskap. Eiendommen har nærhet til barnehager og  
barneskoler; Vennersberg skole ligger 1.6 km unna, og Kongsvinger Montessoriskole  
ligger 1.8 km fra boligen. Det kort veg til turmuligheter i skog og mark, samtidig som  
man har Kongsvinger sentrum en kort biltur unna.

Kongsvinger by har det aller meste by på av fasiliteter med forretninger, kino,  
restauranter, sykehus og skoler m.m. Kongsvinger har også gode togforbindelser til  
bl.a. Oslo. Fra Kongsvinger er det ca. 10 mil til Oslo, ca. 7 mil til Gardermoen og ca. 4  
mil til Sverige (Charlottenberg) med stort kjøpesenter og shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Kort vei til nærmeste barnehage, Vinger barnehage som har seks avdelinger fordelt på  
to hus (Bokfinkvegen og Kråkevegen) for barn i alderen 0‑5 år.

Barna i dette området sokner til Vennersberg barneskole, som ligger ca 1,6 km fra  
boligen. Kongsvinger Montessoriskole ligger ca 1.8 km fra boligen.
Til Kongsvinger ungdomsskole, KUSK er det ca 5,2 km. 
Videregående skoler ligger i sentrum.

Kongsvinger by har godt med aktivitetstilbud for både liten og stor. Kongsvinger har  
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